

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Polİçe No : 123716319 9 Acente: 322510 Telefon: 24* **2 **12
Yenileme : 00 BAKİ ÇİMEN
Müşteri No : 0048082083

Sigortalının

Adı-Soyadı : ALİ
YILMAZ
Adresi : ORTA MAH.
1245 SOK.
NO:1/1
SERİK/ANTALYA

TC Kimlik No : 23**72**37*
Telefon: 53* **5 **00

Polİçenin

Başlangıç Tarihi : 19/02/2019
Bitiş Tarihi : 19/02/2020

Düzenleme Tarihi : 19/02/2019
Yeri : ANTALYA
Saati : 15:17:03
TL

Tahmini Cari Mali yıl Geliri:

Sigortalı Yerin

Adresi : ORTA MAH.
1245 SOK.
NO:1/1
SERİK/ANTALYA

SİGORTA KAPSAMI**MESLEKİ SORUMLULUĞU****SİGORTA BEDELİ (TL)**

100.000,00

PRİM (TL)

2.000,00

Net Prim 2.000,00
Peşin Ödeme İndirimi
Gider Vergisi 100,00
Ödenecek Tutar 2.100,00

7 GÜN 24 SAAT HASAR BİLDİRİM HATTI : 0850 7 24 0850

ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ

Acente Levha No: G0866-3E27

Polİçe 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir

Tek.Pers.Sicil No:BAKİ ÇİMEN

Anadolu Sigorta'ya seçtiğiniz için teşekkür ederiz. / Thank you for choosing Anadolu Insurance.

Sayfa : 1

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

GENEL ŞARTLAR

Meslekî Sorumluluk Sigortası Genel Şartları - SR 509

TEMİNAT LIMITİTALEP BAŞINA 100.000 TL
YILLIK TOPLAM 300.000 TL**MUAFİYET**MADDİ HASARLARDA HER BİR HASAR İÇİN EN AZ 5.000 TL OLMAK ÜZERE
HASARIN %10'U.

BEDENİ HASARLARDA HER BİR HASAR İÇİN EN AZ 5.000 TL

GENEL ŞARTLAR**MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI GENEL ŞARTLARI**

TEMİNATIMIZ SİGORTALI ŞANTIYE ŞEFİNİN İNŞAATI YÜRÜTEN ŞİRKET İLE İŞÇİ-İŞVEREN İLİŞKİSİ İÇİNDE OLMAMASI, ŞAHİS ŞİRKETİ VEYA TÜZEL KİŞİLİK ŞEKLİNDE AYRI BİR TARAF OLARAK HİZMET VERMESİ ŞARTIYLA GEÇERLİDİR. BU KOŞULLARA UYMAMASI HALİNDE GEÇERSİZ OLACAKTIR.

ŞANTIYE ŞEFİ MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI ÖZEL ŞARTLARI**A) SİGORTA KONUSU**

BU SİGORTA İLE SİGORTACI; SİGORTALININ ŞANTIYE ŞEFİ SIFATIYLA VERMEKTE OLDUĞU MESLEKİ HİZMETLERİ KUŞURLU OLARAK GEREĞİ GİBİ YERİNE

GETİRMEMESİNDEN ÖTÜRÜ DOĞACAK ZARARLAR NEDENİYLE ÜÇÜNCÜ ŞAHISLAR TARAFINDAN KENDİSİNE KARŞI İLERİ SÜRÜLECEK TAZMİNAT TALEPLERİNİN SONUÇLARINA KARŞI, SİGORTALİYİ POLİÇEDE BELİRTİLEN TEMİNAT LIMITİNE KADAR AŞAĞIDA YAZILI ÖZEL ŞARTLAR İLE EKLI MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI GENEL ŞARTLARI'NIN A.1. MADDESİ (B) FIKRASI HÜKÜMLERİNE GÖRE SİGORTA EDER.

B) TEMİNAT KAPSAMI

BİR TAZMİNAT TALEBİNİN BU SİGORTA KAPSAMINDA SİGORTACI TARAFINDAN KARŞILANABİLMESİ İÇİN,

- POLİÇEDE BELİRTİLEN SİGORTA SÜRESİ İÇİNDE VEYA GERİYE DÖNÜŞ TARİHİNDEN ÖNCE OLMAMAK KAYDI İLE POLİÇE BAŞLANGIÇ TARİHİNDEN ÖNCE GERÇEKLEŞEN VE SİGORTALININ SORUMLULUĞUNU GEREKTİREN BİR EYLEM YA DA KAÇINMA DOLAYISIYLA POLİÇE SÜRESİ İÇİNDE MEYDANA GELMİŞ OLAN BİR ZARARLA İLGİLİ BULUNMASI VE

- TAZMİNAT TALEBİNİN SİGORTA SÜRESİ

İÇİNDE SİGORTA ŞİRKETİNE

İADELİ TAAHHÜTLÜ MEKTUPLA YAZILI OLARAK BİLDİRİLMİŞ BULUNMASI ZORUNLUDUR. BU KOŞULLARIN TAMAMI HEP BİRLİKTE GERÇEKLEŞMEDİĞİ SÜRECE SİGORTACININ SORUMLULUK SİGORTASI KAPSAMINDA HIÇBİR ÖDEME YÜKÜMLÜLÜĞÜ DOĞMAZ.

BU SİGORTA, SİGORTALI ALEYHİNE İLERİ SÜRÜLMÜŞ OLAN HAKLI TAZMİNAT TALEPLERİNİN KARŞILANMASI VEYA HAKSIZ YAHUT AŞIRI TAZMİNAT

Police 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir
-Devamı Var-

Sayfa : 2

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

TALEPLERİNE KARŞI SİGORTALININ YAPACAĞI SAVUNMAYA YARDIMCI OLUNMASI DURUMLARINI TEMİNAT ALTINA ALIR.

HERHANGİ BİR TAZMİNAT TALEBİNE KARŞI SİGORTALI ADINA SAVUNMA YAPILMASI SEBEBİYLE MARUZ KALINAN MASRAF VE HARCAMALAR AVUKATLIK ASGARI ÜCRET TARİFESİ İLE SINIRLI OLMAK ÜZERE KAPSAM ALTINDADIR. MANEVİ TAZMİNAT TUTARI İÇİN DAVANIN KABUL RED ORANINA BAKILMAKSIZIN BAŞLANGIÇTA TALEP EDİLEN TUTAR İÇİN AVUKATLIK ASGARI ÜCRET TARİFESİNE GÖRE AVUKATLIK ÜCRETİ ÖDENECEKTİR. SİGORTALI ALEYHİNE TAZMİNAT TALEBİNİN MAHKEMECE KABUL EDİLMESİ DURUMUNDA DAVACI LEHİNE HÜKMOLACAK YARGILAMA GIDERLERİ, VEKALET ÜCRETLERİ VE DAVALININ AVUKATLIK ÜCRETİ DAHI BU LIMITİN İÇİNDE DEĞERLENDİRİLİR. ÖDENECEK TÜM TAZMİNAT VE HUKUKİ MASRAFLARA İLİŞKİN OLARAK SİGORTACININ TOPLAM ÖDEME YÜKÜMLÜLÜĞÜ POLİÇEDE BELİRTİLEN OLAY BAŞINA VE TOPLAM LIMITİ AŞMAYACAKTIR.

POLİÇEDE BELİRTİLEN GERİYE DÖNÜŞ TARİHİNDEN ÖNCEKİ BİR TARİHTE GERÇEKLEŞTİRİLEN EYLEM VE KAÇINMALARDAN KAYNAKLANAN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMİNAT TALEPLERİ TEMİNAT KAPSAMI DIŞINDADIR. GERİYE DÖNÜŞ TARİHİ, YENİ DÜZENLENEN POLİÇELERDE POLİÇE BAŞLANGIÇ TARİHİNDEN 12 AY ÖNCESİ; ARA VERMEDEN YENİLENEN POLİÇELERDE İSE İLK DÜZENLENEN POLİÇENİN BAŞLANGIÇ TARİHİNDEN 12 AY ÖNCESİDİR.

POLİÇE ÜZERİNDE YAZILI OLAN VADE BİTİM TARİHİNDE SONA ERER. YENİ BİR DÖNEM İÇİN SİGORTA TEMİNATININ SAĞLANMASI ANCAK TARAFLARIN BU HUSUSTA YAZILI OLARAK AÇIKÇA ANLAŞMALARINI İLE MÜMKÜN OLACAKTIR.

C) TEMİNAT LIMITİ

SİGORTACININ BİR SİGORTA DÖNEMİ İÇERİSİNDE SİGORTALIYA KARŞI YAPILMIŞ BÜTÜN TAZMİNAT TALEPLERİ VE BU TALEPLERİN ARAŞTIRILMASI, BUNLARA KARŞI SAVUNMA YAPILMASI VEYA BUNLARIN BİR SULH ANLAŞMASIYLA SONA ERDİRİLMESİ İÇİN GEREKLİ MASRAFLARIN TAMAMI BAKIMINDAN BU POLİÇE KAPSAMINDAKİ TOPLAM SORUMLULUĞU, POLİÇEDE YAZILI 'TOPLAM SORUMLULUK LIMITİNİ' AŞMAYACAKTIR.

HER BİR TALEPTE SİGORTACININ TAZMİNAT TALEPLERİ VE MASRAFLARLA İLGİLİ SORUMLULUĞU POLİÇEDE YAZILI OLAN 'TALEP BAŞINA LIMITİ' AŞMAYACAKTIR.

BİR DİZİ TAZMİNAT TALEBİNE YOL AÇAN BİR HAL, AŞAĞIDAKİ KOŞULLARLA TEK BİR OLAY OLARAK KABUL EDİLECEK VE RİZİKÖ SİGORTACIYA İLK YAZILI TAZMİNAT TALEBİNİN YAPILDIĞI ANDA GERÇEKLEŞMİŞ SAYILACAKTIR.

- TEK BİR KUSURLU EYLEM VEYA KAÇINMANIN YOL AÇTIĞI FARKLI ZARARLARA İLİŞKİN TÜM TAZMİNAT TALEPLERİ (AYNI VEYA BENZER SEBEPTEN KAYNAKLANAN KUSURLU EYLEMLER VEYA KAÇINMALAR, HUKUKSAL VEYA FİNANSAL AÇIDAN BAĞLANTILI OLMAK KAYDIYLA TEK BİR EYLEM VEYA KAÇINMA OLARAK KABUL EDİLECEKTİR),

- AYNI ZARARA YOL AÇAN BİRDEN FAZLA EYLEM VEYA KAÇINMA VE/VEYA
- AYNI TAZMİNAT TALEBİNİN AYNI POLİÇE İLE TEMİNAT ALTINA ALINAN BİRDEN FAZLA SORUMLU KİŞİYE KARŞI YÖNELTİLMİŞ OLMASI.

'TAZMİNAT TALEBİ' DEYİMİ, SİGORTALININ HERHANGİ BİR KUSURLU EYLEM VEYA KAÇINMASI SEBEBİYLE ZARARA MARUZ KALINDIĞI İDDIASIYLA SİGORTALIYA KARŞI ÜÇÜNCÜ KİŞİLERCE NOTER İHTARİ, DAVA, ICRA TAKIBI GIBI RESMİ ŞEKİLLERDEN BİRİYLE İLERİ SÜRÜLEN BÜTÜN TAZMİNAT TALEPLERİ ANLAMINA GELECEKTİR.

Police 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir
-Devamı Var-

Sayfa : 3

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

BİR HASAR DURUMUNDA, TAZMINAT TALEBİNİN YAPILDIĞI TARİHTE GEÇERLİ OLAN POLİÇEDE YAZILI TEMİNAT LIMITİ ESAS ALINACAKTIR.

D) MUAFİYET

SIGORTACININ TEMİNAT KAPSAMINDAKİ HER BİR TAZMINAT TALEBİNE İLİŞKİN SORUMLULUĞU, TAZMINAT TALEBİ TUTARI İLE TALEBİN YERİNDE OLUP OLMADIĞININ ARAŞTIRILMASI VE ŞAVUNULMASINA İLİŞKİN OLARAK YAPILAN GİDERLERİN TOPLAMININ POLİÇE ÜZERİNDE BELİRTİLEN MUAFİYET TUTARINI AŞAN KISMIYLA SINIRLIDIR.

E) İSTİSNALAR

BU SİGORTA AŞAĞIDAKİ DURUMLARDAN KAYNAKLANAN TAZMINAT TALEPLERİNİ KARŞILAMAZ;

A) - SIGORTALI YA DA SIGORTALI ADINA HAREKET EDEN KİŞİLERİN VEYA SIGORTALININ ÇALIŞANLARININ YÖNETİCİSİ OLDUKLARI BİR ŞİRKET VEYA - SIGORTALI TARAFINDAN YÖNETİLEN YA DA AĞIRLIKLI OLARAK KONTROL EDİLEN (BAĞLI ŞİRKET VB.) BİR ŞİRKET VEYA - SIGORTALININ OPERASYONLARIYLA FİNANSAL OLARAK İLİŞKİSİ BULUNAN BİR ŞİRKET (ANA ŞİRKET, ORTAK OFİS VB.) VEYA - ÇALIŞANLARI, SIGORTALININ OPERASYONLARINA DAHİL OLAN BİR ŞİRKET TARAFINDAN ÖNE SÜRÜLEN TAZMINAT TALEPLERİ;

B) SIGORTALININ GÖZETİMİ ALTINDA FAALİYET GÖSTEREN ÜÇÜNCÜ ŞAHISLAR TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN VEYA PLANLANAN İŞLERDEKİ KUSURLAR SEBEBİYLE ORTAYA ÇIKAN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMINAT TALEPLERİ;

C) SIGORTALININ İSTİHDAM ETTİĞİ KİŞİLERE KARŞI İŞVEREN SIFATIYLA İŞ HUKUKU UYARINCA SORUMLU TUTULABİLECEĞİ HER TÜRLÜ ZARAR VEYA KAYIPLA İLGİLİ TAZMINAT TALEPLERİ;

D) İNŞAAT/MONTAJ POLİÇESİ YA DA BAŞKA HERHANGİ BİR POLİÇEYLE SİGORTA TEMİNATI ALTINA ALINABİLECEK ZARARLARA İLİŞKİN TAZMINAT TALEPLERİ; E) SIGORTALININ MALİYET DÜŞÜRME VEYA ZAMANDAN KAZANMA AMACIYLA

STANDART DIŞI BİR ÇALIŞMA YÖNTEMİ YA DA ÖZEL MALZEME KULLANMAK SURETİYLE GÖZE ALMIŞ OLDUĞU EK RİSKLERİN SONUCU OLAN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMINAT TALEPLERİ;

F) GENEL KABUL GÖREN BİLİM VE TEKNOLOJİ KURALLARI ÇERÇEVESİNDE YETERİNCE TEST EDİLMEMİŞ PLANLAMA VEYA HESAPLAMA YÖNTEMLERİNİN UYGULANMASI, KULLANIMI, SEÇİLMESİ SONUCUNDA OLUŞAN ZARARLARA İLİŞKİN TAZMINAT TALEPLERİ;

G) İNŞAAT İŞLERİNE İLİŞKİN YASAL DÜZENLEMELERE UYULMAMASI DOLAYISIYLA OLUŞAN ZARARLARA İLİŞKİN TAZMINAT TALEPLERİ;

H) KIYI ÖTESİ VEYA SU ALTINDAKİ PROJE/İŞLERE YÖNELİK MESLEKİ HİZMETLERDEN DOĞAN TAZMINAT TALEPLERİ;

I) SIGORTALIYA TAŞINIR VEYA TAŞINMAZ BİR MALIN MALIKI, KIRALAYANI, İŞLETİCİSİ, BAKIM YÜKÜMLÜSÜ, KULLANICISI, TAMİR EDENİ, KIRACISI VEYA İŞGAL EDENİ SIFATIYLA YÖNELTİLEN TAZMINAT TALEPLERİ;

K) ÇİZİM VEYA ŞARTNAMESİNİN ZAMANINDA TAMAMLANMAMASINDAN; İŞİN TAMAMI VEYA BİR KISMI İÇİN BELİRLENEN ZAMAN LIMITİNE

UYULMAMASINDAN KAYNAKLANAN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMINAT TALEPLERİ;

L) VERİLEN ÖZEL TAAHHÜT VE GARANTİLERDEN, TAHMİNİ İNŞAAT MALİYETİ VEYA MALİYET ÖNGÖRÜLERİNİN AŞILMASINDAN, BEKLENEN KARIN VEYA NAKİT AKIŞININ GERÇEKLEŞMEMESİNDEN DOĞAN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMINAT

Police 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir
-Devamı Var-

Sayfa : 4

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

TALEPLERİ;

M) EKSİK MUHASEBE KAYITLARI İLE HESAPLARIN YANLIŞ KONTROLÜNDEN KAYNAKLANAN YA DA FİNANSAL İŞLEMLER VE FİNANSAL DANIŞMANLIKTAN DOĞAN HER TÜRLÜ ZARARLA İLGİLİ TAZMİNAT TALEPLERİ;

N) SIGORTALIYA VEYA SIGORTALININ SELEFI ŞİRKETE AIT VEYA ONLARA EMANET EDİLMİŞ OLAN BELGELERİN İMHASINDAN, HASARLANMASINDAN, ZAYI OLMASINDAN VEYA KAYBINDAN İLERİ GELEN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMİNAT TALEPLERİ;

O) MESLEKİ HİZMETLERLE İLGİLİ OLSA BİLE HERHANGİ BİR ÜRÜNÜN İMALATI, SATIŞI VEYA TEDARİKİNDEN VE/VEYA MONTAJ, KURULUM, DEĞİŞTİRME, ONARIM, SERVİS HİZMETLERİ, İYİLEŞTİRME GİBİ İŞİN DEVAMINI SAĞLAYAN FAALİYETLERDEN KAYNAKLANAN ZARARLARLA İLGİLİ TAZMİNAT TALEPLERİ;

P) ATMOSFERİK KOŞULLAR, ISI, DUMAN, TOZ, IS, GAZ, BUHAR, KOKU, GÜRÜLTÜ VEYA TITREŞİMİN YARATTIĞI ETKİLERDEN DOĞAN ZARARLAR SEBEBİYLE İLERİ SÜRÜLEN TAZMİNAT TALEPLERİ;

R) BILGISAYAR YAZILIM VE DONANIMI, GÖMÜLÜ ELEKTRONİK YONGA, ENTEGRE DEVRE YA DA BILGISAYAR EKİPMANI İÇİNDE BULUNMAYAN BENZER AYGIT VEYA BU AYGITLARA BAĞIMLI SİSTEMLERLE DOĞRUDAN VEYA DOLAYLI OLARAK BAĞLANTISI BULUNAN, BUNLARDAN KAYNAKLANAN VEYA BUNLARI İÇEREN HER TÜRLÜ KAYIP, ZARAR VEYA MASRAFLAR;

S) AŞAĞIDAKI OLAYLAR SONUCUNDA VEYA ONLARLA İLGİLİ OLARAK DOĞRUDAN YA DA DOLAYLI OLARAK OLUŞAN KAYIP VEYA ZARARLARA İLİŞKİN TAZMİNAT TALEPLERİ:

I- SAVAŞ, İSTILA, YABANCI DÜŞMAN HAREKETLERİ, YA DA SAVAŞ BENZERİ OPERASYONLAR (SAVAŞ İLAN EDİLMİŞ OLSUN OLMASIN) VE/VEYA İÇ SAVAŞ
II- ASKERİ İSYAN, HALK AYAKLANMASI BOYUTLARINA ULAŞAN İÇ KARGAŞA, ASKERİ AYAKLANMA, İSYAN, DEVRİM, ASKERİ GÜÇ YA DA ZÖR GÜÇ KULLANIMIIII- BİR KİŞİ YA DA BİR ÖRGÜT ADINA YA DA ONUNLA BAĞLANTILI OLARAK HAREKET EDEN KİŞİLERİN YAPTIKLARI TERÖR EYLEMLERİ.
BURADA TERÖR EYLEMLERİ SİYASAL AMAÇLAR DOĞRULTUSUNDA ŞİDDET KULLANIMI ANLAMINA GELMEKTE OLUP TOPLUMA VEYA TOPLUMUN BİR BÖLÜMÜNE KORKU SALMAK NİYETİYLE YAPILAN ŞİDDET EYLEMLERİNİ DE İÇERMEKTEDİR. SIGORTACININ BU İSTISNA HÜKMÜ ÇERÇEVESİNDE KAPSAM DIŞI TUTTUĞU KAYIP VEYA HASARLARLA İLGİLİ HER TÜRLÜ DAVA VEYA TAKİBİTTE SÖZ KONUSU KAYIP YA DA ZARARIN TEMİNAT KAPSAMINDA OLDUĞUNU İSPATLAMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ SIGORTALIYA AIT OLACAKTIR.

T) SIGORTALININ POLİÇE BAŞLANGIÇ TARİHİ İTİBARIYLA HABERDAR OLDUĞU TAZMİNAT TALEPLERİ İLE TALEBE YÖL AÇABİLECEK BİLGİSİ DAHİLİNDEKİ OLAYLAR

F) SIGORTALININ YÜKÜMLÜLÜKLERİ

BU SİGORTA İLE VERİLEN TEMİNAT KAPSAMI DAHİLİNDE, SIGORTALIYA YÖNELTİLECEK TAZMİNAT TALEPLERİ HAKKINDA KARAR VERME HAK VE YETKİSİ SIGORTACIYA AİTTİR.

SIGORTALI, SIGORTACININ BİLGİSİ VE ONAYI OLMASIZIN, BU POLİÇE İLE TEMİNAT ALTINA ALINAN BİR ZARARA İLİŞKİN TAZMİNAT TALEBİNDE BULUNAN HİÇBİR KİŞİ YA DA KURUM İLE SULH OLAMAZ YA DA BU KİŞİ YA DA KURUMLARA KARŞI SORUMLULUĞUNU TAMAMEN VEYA KISMEN KABUL VEYA İKRAR

Police 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir
-Devamı Var-

Sayfa : 5

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

EDEMİZ, TAZMINAT ÖDEYEMEZ VEYA TAZMINATA MAHSUBEN ÖDEMEDE BULUNAMAZ. AKSI DURUMLARIN TESPİTİ DURUMUNDA SİGORTALI, SİGORTADAN KAYNAKLANAN BÜTÜN HAKLARINI KAYBEDER VE SİGORTA KORUMASINDAN HIÇ BİR ŞEKİLDE YARARLANAMAZ.

SİGORTACI, BU POLİÇE KONUSUNU OLUŞTURAN TÜM TAZMINAT TALEPLERİYLE İLGİLİ OLARAK, KENDİ YAPACAĞI DEĞERLENDİRMEYİ TAKİBEN, TALEBİN KESİN BİR MAHKEME KARARI İLE SONUÇLANMASINI BEKLEMELİ YA DA TAZMINAT TALEBİNDE BULUNAN KİŞİ İLE DİLEDİĞİ ZAMANDA UYGUN GÖRDÜĞÜ TUTAR ÜZERİNDEN SULH OLMAK KONUSUNDA MUTLAK ŞEKİLDE SÖZ SAHİBİDİR.

G) BAŞKA SİGORTALAR

BU SİGORTA İLE TEMİNAT ALTINA ALINAN BİR SORUMLULUK, AYNI ZAMANDA BAŞKA BİR SİGORTA İLE DE TEMİN EDİLMİŞ OLDUĞU TAKDİRDE İŞBU SİGORTA DİĞER SİGORTALARLA BERABER 'MÜŞTEREK SİGORTA' TEŞKİL EDER.

HER HALDE, ANADOLU SİGORTA TARAFINDAN DÜZENLENEN BİRDEN FAZLA POLİÇE MEVCUT BULUNMAKTA İSE, BUNLARDAN TEMİNAT LIMITİ FAZLA OLAN DİKKATE ALINIR VE ANADOLU SİGORTA BÜTÜN TAZMINAT TALEPLERİ BAKIMINDAN EN FAZLA BU LİMİTE KADAR SORUMLU OLUR.

Yaptırım Klozu

Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği, İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri tarafından yaptırım uygulanan ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve menşeli şirketlerin, bu sigorta sözleşmesinde baştan itibaren veya sonradan herhangi bir şekilde hak sahibi olmaları mümkün değildir. Bu ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve menşeli şirketlerin, bu poliçede sigorta ettiren, sigortalı, rehinli alacaklı veya sair surette hak sahibi olarak gösterilmiş olması hâlinde veya sigorta konusu menfaat sonradan kendilerine ait olmaya başlamış veya herhangi bir şekilde sigortadan doğan haklar kendilerine hangi şekilde olursa olsun devredilmiş veya intikal etmiş bulunduğu takdirde dahi, sigorta şirketi her türlü teminat sağlama ve ödeme yükümlülüğünden kurtulmuş olur ve hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

KLOZLAR

Elementer branş ürünlerinin herhangi birinden (Yeşilkart ve Yurtdışı Seyahat Sigorta poliçeleri hariç) yürürlükte bir poliçeye sahip olan bireysel sigortalılarımız, anlaşma sağlanan sağlık kurumlardan indirimli hizmet alabilmektedir. Anlaşma sağlanan sağlık kurumlarının listesine <http://www.anadolusigorta.com.tr> adresinden ulaşabilirsiniz.

SİGORTALININ BEYAN YÜKÜMLÜLÜĞÜ KLOZU

"Poliçe primi, sigortalının verdiği ve poliçede yazılı bilgilere dayanarak hesaplanmıştır. Herhangi bir hasarda, bu bilgilerin gerçeğe uygunluğuna bakılır; başlangıçta alınan primin alınması gereken primden az bulunması durumunda, ödenecek tazminat miktarı da aradaki orana göre azaltılır."

PRİM ÖDEMELERİ VE POLİÇE İPTAL KLOZU

Poliçe 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir
-Devamı Var-

Sayfa : 6

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Polİçe No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

Bu poliçe uyarınca bir defada ödenmesi gereken prim ile prim borcunun taksitle ödenmesinin kararlaştırıldığı hallerde primin ilk olarak ödenmesi gereken kısmı sözleşme yapıldıktan sonra, en geç poliçenin teslimi üzerine ödenir.

Sigorta priminin ödeme yeri herhangi bir Türkiye İş Bankası Şubesi, Anadolu Sigorta Genel Müdürlük veya Bölge Müdürlükleri veya sigorta sözleşmesinin kurulmasında aracılık etmiş olan yetkili acentedir.

Prim ödemesi banka dekontu, makbuz karşılığında nakit olarak, kredi kartıyla, Türkiye İş Bankası interaktif işlemleri fatura talimatı yöntemi kullanılarak veya havale yapılarak gerçekleştirilebilir. Bu sayılanlar dışındaki yerlere veya yukarıda sayılanlar dışında yöntemlerle yapılan ödemeler, prim borcunu ortadan kaldırmaz. Havale yapıldığı takdirde ilk prim, havale edilen tutarın sigortacının serbest hesaplarına intikal ettiği anda ödenmiş sayılır ve sigortacının sorumluluğu da bu anda başlar. Sigorta ettiren tarafından primin ilk taksitinin (peşinatın) veya tamamının kredi kartı ile ödenmesi ve sigorta ettirene kredi kartından bu tutarın tahsil edilmesi için süre tanınmasının kararlaştırıldığı hallerde, sigortacının sorumluluğu ilk taksitin (peşinatın) veya tamamının kararlaştırılan günde kredi kartından çekilmesi ile başlayacaktır. Kredi kartı ile blokeli ödeme halinde, kredi kartından prim alacağının karşılığının bloke edilmesi anında ödeme yapılmış sayılır.

Primin ilk kısmını izleyen sonraki taksitlerin hangi tarihlerde ödeneceği poliçe üzerinde belirtilmiştir. Sigorta ettiren bu tarihte ödeme yapmamış olursa temerrüde düşer ve sigortacı temerrüde ilişkin haklarını kullanarak sigorta sözleşmesini feshedebilir.

Prim borcunu ödemekte temerrüt sebebiyle sigorta sözleşmesinin feshedilmesi halinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün esaslı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir.

Sigorta priminin taksitle ödenmesinin kararlaştırıldığı hâllerde, riziko gerçekleşince, ödenecek tazminata veya bedele ilişkin primlerin tümü muaccel olur....

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Polİçe No: 123716319 9 Yenileme : 00 Müşteri No: 0048082083

ÖNEMLİ UYARILAR**Polİçe Kapsamı**

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi, sigorta ettirenin ve sigortalının kendi açıklamalarına dayanarak ve beyanlarının doğruluğuna güvenerek düzenlediği işbu poliçede belirtilen güvenceleri, poliçede sayılan ve poliçe ile birlikte sigorta ettirene teslim edilen genel şartlar, özel şartlar, klozlar ya da bu bilgilerin yer aldığı ürün kitapçığı çerçevesinde sağlar. Sigorta sözleşmesi çerçevesinde yararlanabileceğiniz teminatlar, satın almış olduğunuz ve poliçede belirtilmiş bulunan teminatlarla sınırlıdır. Size verilen ürün kitapçığında satın almış olmadığınız bazı teminatlara ilişkin açıklamalar da yer alıyor olabilir. Hangi teminatlardan yararlanma hakkına sahip olduğunuz hususunda ürün kitapçığı değil yalnızca poliçe esas tutulacaktır. Sözleşme yapıldığı sırada sigorta ettirenin beyanı üzerine prim indirimine hak kazanmış olan hususların hasar halinde belgelenmesi zorunludur. Aksi takdirde ödenecek hasardan, Sigorta Genel Şartlarının ilgili maddesi uyarında prim indirimi oranında kesinti yapılacaktır. İşbu poliçe ile sigortalıya sağlanan sigorta teminatı, poliçede ve sigorta genel ve özel şartlarında teminata dahil olduğu belirtilmiş olan hususlarla sınırlıdır. Teminata dahil olduğu açıkça öngörülmüş bulunan hallerin dışındaki hiç bir hal, teminat dışında kalan haller arasında ayrıca sayılmış olmasa dahi, kesinlikle sigorta koruması altında değildir.

Sigorta Primi Ödemelerinizi;

- * Makbuz karşılığı veya kredi kartı talimatı ile acentenize,
- * Türkiye İş Bankası interaktif işlemleri fatura ödeme talimatı ile,
- * Türkiye İş Bankası Şubeleri aracılığı ile,
- * Doğrudan Anadolu Sigorta'ya yapabilirsiniz.

Sigorta ettirene hasar tazminatı ve/veya tazminat talebi ile ilgili masrafların ödenmesi sırasında sigortacının kalan prim alacağı ödenecek tutardan düşülür.

Ödemenin Belgelendirilmesi:

Ödemeleriniz karşılığında tarafınıza verilen, tüm makbuz ve benzeri belgelerin, hasarınızın ödenmesinde şirketimize ibrazı zorunludur.

Önerilerinizi 'www.anadolusigorta.com.tr' adresli web sitemizdeki 'Bilgi Hattı' bölümünden bizlere iletebilirsiniz.

Sigorta Bilgi Merkezi Notu

Sigorta kapsamına girecek veya giren kişiler, ilgili belgeleri imzalamakla risk değerlendirmesi yapılabilmesi ve tazminat başvurularının sonuçlandırılabilmesi amacıyla sağlık bilgilerinin, sigortalılık kayıtlarının ve diğer bilgilerin Sigorta Bilgi ve

Polİçe 9 sayfa, 1 asıl ve kopya olarak düzenlenmiştir
-Devamı Var-

Sayfa : 8

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTA POLİÇESİ

Police No: 123716319 9

Müşteri No: 0048082083

Gözetim Merkezinden (SBGM), Sosyal Güvenlik Kurumundan, Sağlık Bakanlığından, sağlık kurum ve kuruluşlarından ve sigorta şirketlerinden edinilmesine ve şirket nezdindeki bahse konu bilgi ve kayıtların SBGM, sigorta şirketleri ve ilgili mevzuatta yetkilendirilen merciler ile paylaşılmasına rıza göstermiş sayılır.

Cayma Hakkı Bildirimi

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ve bağlı mevzuat hükümleri gereği; sigortayı ticari veya mesleki amaçlarla yaptırmış olmayan (tüketici niteliğini taşıyan) Sigorta Ettiren, sözleşme kurulduktan sonra herhangi bir gerekçe göstermeden ve cezai şart ödemediği finansal hizmetlere ilişkin mesafeli sözleşmelerde 14 gün, taksitli satış sözleşmelerinde 7 gün içerisinde cayma hakkını kullanabilir. Cayma hakkı bildirimini, www.anadolusigorta.com.tr adresindeki beyan formu doldurularak veya açık bir beyan ile [bilgi@anadolusigorta.com.tr](mailto: bilgi@anadolusigorta.com.tr) adresine iletilmesi gerekmektedir. Geçerlilik süresi bir aydan az mesafeli sigorta sözleşmelerinde ve sigorta ettirenin onayı ile sigorta teminatının başladığı taksitli sigorta sözleşmelerinde cayma hakkı kullanılamaz. Taksitli sigorta sözleşmelerinde, ilk taksiti ödeyen sigorta ettirenin sigorta teminatının başlamasına onay vermiş olduğu kabul edilir. Mesafeli sigorta sözleşmelerinde tahsil edilen prim tutarı, cayma bildirimini ulaşması sonrasında iade edilecektir. Zorunlu sigortalarda özel mevzuat hükümleri uygulanır.

Ürün Tanıtım İzni

Fiyat avantajlarımızdan, kampanyalarımızdan haberdar etmek, hasarlarınızı daha hızlı ödeyebilmek ve size cazip fırsatlar sunabilmek için bilgilendirmek, kısaca size daha hızlı ve iyi hizmet verebilmek için izninizi istiyoruz. SMS, e-posta, telefon aracılığı ile bilgilendirme, kampanya, ürün/hizmet tanıtımı mesajlarını ücretsiz almaya devam etmek, izin bilgilerinizi güncellemek için <https://online.anadolusigorta.com.tr/bireysel> adresimiz üzerinden bizimle iletişime kurabilirsiniz.

Dijital Satış Notu

Hayatınızı kolaylaştıracak birçok sigortacılık hizmetine Bireysel İnternet Şubemiz ve mobil sigortacılık uygulamamız olan Sigortam Cepte üzerinden kolayca ulaşabilirsiniz.

Şiber Saldırı İstisna Klozu

İşbu sigorta poliçesinde bilgisayar, bilgisayar sistemleri, yazılım programları, kötü niyetli yazılımlar, bilgisayar virüsü, bilgisayar işlemleri veya benzeri elektronik sistemlerin doğrudan veya dolaylı olarak sebebiyet verdiği veya katkıda bulunduğu veya söz konusu program/sistemlerin zarar verecek şekilde kullanımından kaynaklanan hasar, kayıp, sorumluluk ve harcamalar teminat haricidir.

Zorunlu poliçeler dışındaki kredi kartı tahsilatlarında

Maksimum özellikli bir kart ise , Maxipuan: % 0,5
Poliçe 9 sayfa, 1 asıl olarak düzenlenmiştir.
-Son Sayfa-

Sayfa: 9